

ASETEK INTERNATIONAL ApS

Assensvej 2
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2017

Torben Ravnkilde Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASETEK INTERNATIONAL ApS
Assensvej 2
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 26225116
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr.Skous Vej 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016977795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive finansiering, handel og investering. Der har i regnskabsåret ikke været egentlig driftsaktivitet i selskabet.

Året 2016 i hovedtræk

Årets resultat før skat er opgjort til et overskud på DKK 1.987.

Årets resultat svarer til det forventede og er tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af anpartskapitalen:

- Asetek Danmark A/S, Aalborg.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Der er ikke planlagt egentlig driftsaktivitet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.180	-5.000
Bruttoresultat		-5.180	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.180	-5.000
Andre finansielle indtægter	1	7.167	6.705
Ordinært resultat før skat		1.987	1.705
Skat af årets resultat		-437	-401
Årets resultat		1.550	1.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.550	1.304
I alt		1.550	1.304

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.631	135.045
Tilgodehavender i alt		136.631	135.045
Omsætningsaktiver i alt		136.631	135.045
Aktiver i alt		136.631	135.045

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.194	4.644
Egenkapital i alt		131.194	129.644
Skyldig selskabsskat		437	401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.437	5.401
Gældsforpligtelser i alt		5.437	5.401
Passiver i alt		136.631	135.045

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.644	129.644
Årets resultat		1.550	1.550
Egenkapital, ultimo	125.000	6.194	131.194

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter		
Koncernmellemværender	7.167	6.705
I alt	7.167	6.705

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat, renteskat og eventuelle senere korrektioner hertil.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Asetek Danmark A/S, Assensvej 2, 9220 Aalborg Øst, CVR nr.: 25 21 09 80

Koncernforhold

Ultimativ modervirksomhed er:

Asetek A/S, Assensvej 2, 9220 Aalborg Øst, CVR nr.: 34 88 05 22

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Asetek A/S, Assensvej 2, 9220 Aalborg Øst, CVR nr.: 34 88 05 22